Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова

города Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ
от 24.12.2025г. № /01-16

Об организации работы
школьного научного общества
в 2025-2026 учебном году

В целях творческого развития обучающихся, повышения их
интеллектуального уровня, развития исследовательских навыков педагогов
и школьников, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителем школьного научного общества назначить учителя

географии Подобашеву К.В., в обязанности которой вменить организацию и
координацию работы школьного научного общества, оказание консультативной
помощи педагогам и обучающимся, ведение отчетной и текущей документации.

2. Определить направления деятельности школьного научного общества
и руководителей направлений:
-  Ш етеГтехнологии и WEB-дизaйн, компьютерные науки (руководитель
Чирина А.А., учитель информатики);
-  Науки о Земле (руководитель Тажитдинова А.Н., учитель географии);
-  Социально-гуманитарное, экономика (руководитель Долецкий Э.В., учитель
истории и обществознания);
-  Технические науки (руководитель Минаев Р.М., учитель труда (технологии);
-  Физика и астрономия (руководитель Степанищева Е.Г., учитель физики);
-  Химико-биологическое (руководитель Паламарчук Г.А, учитель химии);
-  Языкознание и литературоведение (руководитель Борзыкина Е.Б., учитель
русского языка и литературы).

3. Выполнение исследовательщдахработ учащимися школы вести в рамках
внеурочной работы по предмете

4. Контроль за исполни шказа оставляю за собой.

. Донцова

С приказом ознакомлены^;

Подобашева К.В.
Минаев Р.М.
Степанищева Е.Г.
Чирина А.А.

ьорзыкина Е.Б.
Паламарчук Г.А.
Долецкий Э.В.
Тажитдинова А.Н.

1